Nr. 141 Vicosoprano, 26. April 1554

Das Gericht Obporta urteilt im Rechtsstreit zwischen den Nachbarschaf-
ten Castasegna und Soglio, dass die zwei Nachbarschaften in Religions-
sachen gemdss ihrer Vereinbarung getrennt sind und dass die von Soglio

I Tschlin, Kreis Ramosch.
2 Mals, Vintschgau.
3 Prutz, Bezirk Landeck, Tirol.
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die Giiter der Kirche St. Laurentius in Soglio fiir ihren Prddikanten ver-
wenden diirfen mit der Bedingung, dass die von Castasegna die Predigt in
Soglio besuchen konnen.

Or. Pg., GA Soglio Nr. 169. Notariatszeichen des Johannes Niger Menuseus a Castromuro.
Zweites Or. in italienischer Sprache im GA Castasegna Nr. 22.

In nomine domini amen. Anno eiusdem millesimo quigentesimo quinqua-
gesimo quarto, indictione duodecima, die vero 10vis vigesimo sexto men-
sis aprilis. Pro tribunali sedente valido Jacobo Corn de Menuseis a Castro-
muro tunc temporis ministralis de Supraporta coramque eo et iuratis Tho-
maschino de Montatzsch!, Joanne Petri Farair, ser Joanne Donanna a
Stampa, Laurentio Vasal, ser Bartholomeo condam ser Jacobi Pitzschen a
Stampa et ser Rodolpho Zambra a Prepositis subrogato in loco, ser Joannis
Tamang, Joanne dictus de Solio? a Prepositis, ser Gaudentio a Castromuro,
Antonio Dintoni, Joanne condam Alberti Janola et me Joanne Nigro nota-
rio subscripto comparuerunt ser Fridericus condam ser Antonii ser Frideri-
ci, ser Gaudentius Oliverii ambo a Salicibus cum Petro Muttal et quibus-
dam aliis agentes prout dixerunt vice et nomine totius vicinitatis de Casta-
senia’, qui cum me notario supra et subscripto eorum prolocutore planc-
tum duxerunt contra et adversus comune seu vicinos de Solio exponentes,
qualiter in feriis natalis domini in festo divi Stephani* de anno preterito in
domini anno 1553 in Solio latum fierit quoddam plebiscitum, in quo facta
fuerit quedam partita comunis, in qua decretum fuit, quod illi de Solio pos-
sint tenere unum evangelii ministrum ad eorum de Solio proprios sumptus
et impendia et sine aliquibus damnis eorum de Castasenia, et similiter
quod ipsi de Castasegnia, si velint, possint etiam tenere unum ad eorum
sumptus. Itaque illi de Solio conduxerunt predicatorem unum secundum
eorum voluntatem iuxta partitam comunis sine interventu illorum de Ca-
stasegnia, quoniam iuxta plebiscitum, de quo supra facta est mentio, facere
potuerunt. Cum autem ad eiusdem contionatoris salarii solutionem perven-
tum est, ponunt manus ad bona ecclesiz sancti Laurentii, videlicet in vac-
carum ficta et alios dicta ecclesie reditus ad paramenta calices et ad alias